
Uchwala Nr XXIV/235/2008 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

zmieniająca uchwalę Nr XXIII/210/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21 

października 2008r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.l28, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 

poz.974, Nr 173, poz.l218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 ) oraz art. 5 i mi. 7 ust. 3 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828, Nr 251, 
poz.1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale fi" XXIII/21O/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21 

października 2008r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w 

tym podatku w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
" grunty, budynki lub ich części stanowiące własność gminy zajmowane przez 
jednostki budżetowe gminy oraz wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej 
( z wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w telminie 14 dni od daty jej opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 
01.01.2009r. 



UZASADNIENIE 

Projekt niniejszej uchwały stanowi wykonanie upoważnień nadanych radzie 

gminy na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 1'. o podatkach i opIatach lokalnych 

(teksjednolity Dz. U. z 20061'. r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) do 

zwalniania od podatku od nieruchomości. Zgodnie z 31i. 7 ust.3 wyżej wymienionej 
ustawy rada gminy może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w 

art.? ust. I wyżej cytowanej ustawy. 

Proponuje się wprowadzić nowe brzmienie § 2 ust.5 uchwaly 111' 

XXIII/21012008 Rady Miejskiej w W ęgorzynie z dnia 21 października 20081'. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku, aby nie 

tworzyć uprzywilejowania między podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą, 

Mając na uwadze powyższe, wnosi się o przyjęcie uchwaly. 
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Grażyna   


